
様式第１０号

寝屋川市三井ケ丘１丁目１番外

契約締結日より平成２１年２月２７日まで

日時

場所

\39,900,000

\1,900,000

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 落札

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備　　　考

（株）長沼電業社　大阪支店 \65,700,000

新堂電気工業（株） \50,160,000

中西電設工業（株） \45,000,000

（株）金沢電機 \38,000,000

広沢電気工事（株） \50,160,000

（株）大阪電業社 \50,160,000

河野電業（株） \50,160,000

相和電気工業（株） \50,160,000

（株）ミノリ電設 \42,300,000

日装電業（株） \50,160,000

福山電工（株） \50,160,000

旭電設（株） \45,900,000

うち取引に係る消費税 調査基準価格（消費税を含む）

業　　者　　名 入札額

\52,668,000

落札業者 （株）金沢電機

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \69,090,000

工　　期

入札
平成２０年１０月１６日（木）　午前９時３０分

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

入札結果表

工事名称 公社香里三井団地外１団地電気専用回路増設工事

工事場所

公表用


