公表用

入札結果表

工事名称			公社香里三井団地外1団地電気専用回路増設工事				
工事場所			寝屋川市三井ケ丘1丁目1番外				
工期			契約締結日より平成21年2月27日まで				
入	日時 平成20年10月16日(木) 午前9時			;30分			
	ՐԼ	場所	場所 大阪府住宅供給公社 地下1階 入村				
落札業者			(株)金沢電機				
請負代金額			¥39,900,000 予定価格		各(消費税を含む)		¥69,090,000
うち取引に係る消費税			¥1,900,000 調査基準価格(消費税を含		西格(消費税を含む)		¥52,668,000
NO			業者名		入札額		落札結果
1	福山電工(株)				¥50,160,000		
2	旭電設(株)				¥45,900,000		
3	(株)ミノリ電設				¥42,300,000		
4	4 日装電業(株)				¥50,160,000		
5	5 河野電業(株)				¥50,160,000		
6	6 相和電気工業(株)				¥50,160,000		
7	7 広沢電気工事(株)				¥50,160,000		
8	8 (株)大阪電業社				¥50,160,000		
9	9 中西電設工業(株)				¥45,000,000		
10	10 (株) 金沢電機				¥38,000,000		落札
11	(株)	長沼電業社 大阪	支店	¥65,700,000			
12	12 新堂電気工業(株)				¥50,160,000		
13	13						
14	1						
15	15						
16	16						
17	17						
18							
19							
20							
備 考							